
Ceník tuzemských fondů Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s. 

Platnost od 15.2.2019 

 

Fond                                                                 Poplatek při nákupu (srážka) 1) Poplatek při odkupu (srážka)       Úplata za obhospodařování majetku 2) 

Amundi CR IM Dluhopisový                                                   5,00%  0%  0,80% 

Amundi CR IM Akciový                                                   5,00%  0%  1,40% 

 

Tento ceník je vydáván v souladu se statuty fondů, přičemž poplatky mohou být v čase měněny jen v limitech stanovených statuty fondů. 

Minimální výše první investice je do fondu 1 000 000 Kč.  

Fondy mohou být využívány jako základní investiční fondy v produktu Amundi Investiční manažer.  

 

 

1) Uvedená výše poplatku se neuplatňuje v případě investic realizovaných prostřednictvím produktu Amundi Investiční manažer.  

2) Z průměrné roční hodnoty vlastního kapitálu. Účtováno z průměrné roční hodnoty vlastního kapitálu s vyloučením investic do jiných fondů obhospodařovaných Amundi Czech Republic. 

 

V souvislosti s obchody s podílovými listy výše uvedených fondů je jejich distributor Komerční banka, a.s., oprávněn obdržet odměnu (pobídku) od emitenta podílových listů fondů, která se u úplaty za obhospodařování 

pohybuje v rozmezí od 0,43 % do 0,81 % ročně. Distributor je taktéž oprávněn inkasovat jednorázovou akviziční odměnu, která je stanovena na  5,0 % z objemu investice. Tyto pobídky nejsou dalším nákladem pro klienta nad 

rámec poplatků uvedených v tabulce výše. Bližší informace o výši těchto pobídek lze sdělit na vyžádání, a to na příslušném obchodním místě emitenta nebo distributora podílových listů výše uvedených fondů. 


